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WEBKORONA

LLlabnoHHasa OnTuMmunsauus
peneBaHTHOCTM nop TAP2

https://kipsnab.ru

KOHKYpPEHTDI

https://www.geo-instrument.ru
https://www.rusgeocom.ru
https://geotax.ru
https://www.laserstroy.ru
https://www.geo-spektr.ru
https://analytprom.ru
https://www.geo-ndt.ru
https://geodetika.ru
https://fgeo.ru
https://a-geo.com
https://rgk-rus.ru
https://gtdv.ru
https://ada-shop.ru
https://t-ndt.ru
https://rgk-shop.ru
https://condtrol.ru
https://ada-rus.ru
https://9plitok.ru
https://leica-shop.ru
https://www.geooptic.ru
https://eftgroup.ru
https://m.220-volt.ru
https://gis2000.ru
https://adaonline.ru

HavanbHaga peneBaHTHOCTb

AHanna HayanbHoOM penesaHTHocTu rno FAP2

T3 Ha BHeapeHme

1. Katanor ToBapos nepenmeHoBaTtb Ha Katanor

SEO ycnyra wa6si0HHOM onNnTUMMU3auumn - NpuMep oT4YéTa
WEBKORONA https://webkorona.ru/shablonnaya-optimizaciya.html
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& 060pyAOBaHMe reoAe3nyeckoro
1 HEpa3pyLLAKOLLEro KOHTPONS

rgk
geodetika.ru 8
9plitok.ru 17
t-ndt.ru 13
analytprom.ru 6
www.geo-spektr.ru 5
www.laserstroy.ru 4
gtdv.ru 11
kipsnab.ru 0 40
fgeo.ru 9

ada-shop.ru 12
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ﬁ katanor =>10131.66

rapaHTus Ha ToBap => 4552.53

82 81 81 0.0204 1.65

45 33 29 0.045 1.31
89 43 66
7 33 52

53 24 38

0.0194 1.28

0.0233 121
0.0307 1.7

76 95 86 0.0122 1.05

58 95 67 0.0141
87 920 78 0.0097
87 59 63 0.0103
76 98 77 0.0082
35 21 18
98 79 89

96 50 73

0.0349
0.005
0.0032
96 31 64 0.0029
100 57 78 0.0023
73 100 86 0.0019
89 88 79 0.0008
98 48 63 0

71 34 53 0
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2. lo6aBnTb B rNaBHOe MeHIO «[[apaHTus Ha ToBap»

B kaTanor gononHnTenbHbIi 4,O6ABUTb

<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
a> CCbIJIKOM Ha rnaBHyto

<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">

Ecnu mo>xxHO pobaBuTb
<a href="https://kipsnap.ru">
<a href="https://kipsnap.ru">

B HWXHee MmeHIo [06aBUTDL:
akummn

Bexun 'eogeanyeckune </a>

N3mepuTtenbHble IHCTpYMeHTbI</a>

J1asepHble CkaHepsbl </a> CCbIfIKOW Ha rnaBHyto
Tennosu3sopsbl Testo</a>

Tennosusopsbl Dali </a>

Akkymynatopbl N 3apsigHble YcTponcTtea</a>

Gnss NMpuemMHukn  </a>

YpoBHu / Yrnomepsbi</a>

Yrnomepsbl 1 YKnoHoMepbl </a>

O6opynosanuve na KoHntpons BogonposoaHbix Ceten</

CeapouHoe ObopynoBaHne  </a> CCbIIKOW Ha rNaBHYHO
Tpaccononckosoe O6opynoBaHne</a>

PeHTreHoBckme Annapartbl NocTosiHHoro dencteusi</a>
KypBuMeTpbl </a> [OpPOXXHble Koneca, eCTb

Gnss AHTeHHbI</a> noka HeTy
AHTEHHbI </a> HeTy
LUndposasa Paguorpadus
Becbl </a> HeTy
CtpoutenbHasa TexHuka
Mpouee O6opynoBaHue

</a> HeTy
</a> HeT n He BygeT

</a>

</a> HeT
</a> ecTb

ApeHnpa O6opynoBaHus
PemoHT O60pynoBaHus

SEO ycnyra wa6si0HHOM onNnTUMMU3auumn - NpuMep oT4YéTa
WEBKORONA https://webkorona.ru/shablonnaya-optimizaciya.html

30Ha KOHTeHTa 1 (Yalle BCero aTo Lwarka uim nepBoe MeHHo)
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cTatbu
LeHbl
HOBOCTWU

NPOM3BOOUTENN - CCbISIKON Ha FMaBHYHO K NPON3BOAUTENAM - OMUTPUN
nonuTuKa KoHGUOeHUNANbLHOCTM -> NONUTUKA KOHMUAEHUMANLHOCT 1 06paboTKu
nepcoHanbHbIX OaHHbIX
(B 3aroNI0OBOK OQHOro 13 MEeHIo0 [06aBUTb COBO "MeHI0")

B nogBan no6aBuTb:

- agpec (o6si3aTenbHO agpeca ropoga nomeHa/nogaomMmeHa gobasuTb B nogsan canTta, B
KOHTaKTax eCcTb agpeca)
- obepTy (Bce npasa sawumieHsl. Bca MHopmauusa Ha canTe HOCUT CrpPaBOYHbI XapakTep

N He siBnsieTca nybnnyHom odepTton, onpegensemon ctatben 437 K PD)

,D,O6aBVITb TEKCT: HaBuUraunoHHasa annaparypa n HMBeJImpHble I'IpI/ICFIOCO6ﬂeHI/IH aonsa

N3MEepPEHNs reoge3ncTa. (Kak onmcaHmne canrta B nogsane)

AHann3 NToroeow peneBaHTHOCTU

TOI pesieBaHTHOCTH A,OKY!

leica-shop.ru 18
geotax.ru 3
condtrol.ru 15
ada-rus.ru 16
eftgroup.ru 20
www.geooptic.ru 19
WWW.rusgeocom.ru 2
rgk-rus.ru 10
rgk-shop.ru 14
geodetika.ru 8
www.geo-ndt.ru 7
9plitok.ru 17
analytprom.ru 6
ada-shop.ru 12
www.geo-instrument.ru 1
www.laserstroy.ru 4
tndt.ru 13
www.geo-spekir.ru 5
webkorona.ru 0
gtdv.ru 11

fgeo.ru 9
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58
52
75
82
70
42
48
65
80
70
53

62 60
33 43

78
42
92
32
23
32
57
95
92
20
48
33
87
55
77
30
100
97
47

77
62
81
27
36
48
58
73
63
16
68
49
73
73
83
59
LY
82
58

0.0535
0.0675
0.0345
0.0411
0.0306
0.084

0.055

0.0356
0.0268
0.0174
0.0191
0.0643
0.0141
0.0178
0.0097
0.0094
0.0055
0.0062
0.0021
0.0019
0.0002

) CKAYATB

mm S
0.41 3.21

Ton1 peneBaHTHOCTL 06wWas. LLnpnHy nogHsnu go 100. Takxke BM25 ysenuuunnm B 2,6
pasa. [lo BM25 He ypanock cgenatb Tonl peneBaHTHOCTb TakK KAK OCHOBOHE MEHIO
Karasiora npaBuTb HEJIb3S.
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